

MCPS-WZK/AM/351-20/2024 TP/U

Warszawa, 21 maja 2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Kompleksowa usługa opracowania materiału edukacyjnego dla nauczycieli w zakresie ekonomii społecznej w postaci scenariusza do tzw. „żywej lekcji” o ekonomii społecznej, skierowanej dla uczniów szkół ponadpodstawowych z 5 miast woj. Mazowieckiego oraz wykonanie artykułów poglądowych pochodzących z podmiotów ekonomii społecznej z woj. Mazowieckiego.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

PYTANIE NR 1

„- czy kwota wskazana w 4.1.5.) Wartość zamówienia: 84091,66 PLN, Ogłoszenie o zamówieniu jest kwotą brutto czy netto ?”

ODPOWIEDŹ NR 1

Kwota wskazana przez zamawiającego jako wartość zamówienia wynika z wartości szacunkowej zamówienia i jest to kwota netto.

PYTANIE NR 2

„analizując zapisy ogłoszenia o zamówieniu, SWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia nie można jednoznacznie określić jakie dokumenty oprócz wskazanych załączników powinny się znaleźć w ofercie. w dokumencie SWZ w par.20 nie ma informacji o konieczności przedstawienia załącznika nr 9 czy 7. Natomiast w dokumencie "Ogłoszenie o zamówieniu" ta informacja już jest w pkt. 4.3.1. Proszę o doprecyzowanie: Czy załącznik nr 9 powinien zostać wysłany wraz z ofertą ? Czy załącznik nr 7 również powinien zostać wysłany razem z oferta. Czy do oferty należy załączyć inne materiały dowodowe poza tymi wyszczególnionymi jako załączniki od 1 do 9”

ODPOWIEDŹ NR 2

W SWZ Zamawiający w § 11 - Wykaz podmiotowych środków dowodowych, punkt 1 Dokumenty składane wraz ofertą, podpunkt 8 - wymaga: „Załącznik nr 9 składany wraz z ofertą (w celu uzyskania dodatkowych punktów) na potwierdzenie doświadczenia specjalisty” oraz w § 23 punkt 3 „...Informacje dotyczące dorobku/doświadczenia specjalisty, składane w celu uzyskania dodatkowych punktów, powinny być złożone w załączniku nr 9 wraz ofertą. Załącznik nr 9 nie

podlega uzupełnieniu”.

Ponadto Zamawiający w SWZ w § 11 - Wykaz podmiotowych środków dowodowych, punkt 2 Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego – wskazuje, że „**Zgodnie z art. 274 ust. 1 PZP, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych:**

- a) potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
 - Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ;
Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przed podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.”

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Robert Gajewski